
GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPC ALPHERATZ HEMINGWAY MASCHIO 15/08/12 LOE 2130728 360260040912657 Maffei Gloria B 50
2 BNPD DIEGO ARMANDO DELLA COSTA D'AMALFI MASCHIO 28/04/12 12/70946 380260070104091 Maffei Gloria 2° ecc 96
3 BKPD DOMITILLA DELLA COSTA D'AMALFI FEMMINA 28/04/12 12/70943 380260070104235 Trainiti Alessandra 1° ecc 100 CAC
4 BNPC LA FRUSA FEMMINA 11/02/12 12/40533 38026008164237 Comba Claudia B 50
5 BNPC MARIO SON SODO MASCHIO 11/02/12 12/40531 380260080164228 Grassi Laura MB 78
6 BNPC PANDORADOX GRANDGABLES FIGARO MASCHIO 13/03/12 13/34527 956000008355163 Maffei Gloria NC
7 BNPC SALVINA FEMMINA 11/02/12 12/40541 380260080164185 Pardini Chiara NC
8 BNPC SOLDINO MASCHIO 11/02/12 12/40532 380260080164173 Pardini Chiara NC
9 BNPD SWEET CRUDELIA VITORAZ FEMMINA 27/03/12 12/162621 380260040430153 Trainiti Alessandra ecc 90

10 BKPD TASTE OF GLORY ILLINOIS MASCHIO 10/01/12 RKF 3203890 643094100158960 All.to del Tocai ecc 95
11 BNPC ZOLOTO ROSSIYSKOY IMPERII IZ FEMMINA 25/04/12 13/6023 643094100170186 Pardini Chiara NC

12 BKPD DOMITILLA DELLA COSTA D'AMALFI FEMMINA 28/04/12 12/70943 380260070104235 Trainiti Alessandra ecc 96
13 BNPD FILIPPO DI MARPAL MASCHIO 27/08/08 08/134813 981100002054005 D'Angelo Mariassunta 2° ecc 100 RCAC
14 BNPD HEDELWEISS DELLA CASA DELL'INVERNO FEMMINA 27/10/11 12/2281 380260040321924 D'Angelo Mariassunta 1° ecc 100 CAC
15 BNPC INVICTA DELLA CORTE DEI BARBAGRIGIA FEMMINA 30/05/11 11/104578 380260040183404 Comba Claudia MB 75
16 BNPC MARIO SON SODO MASCHIO 11/02/12 12/40531 380260080164228 Grassi Laura ecc 96
17 BNPC PANDORADOX GRANDGABLES FIGARO MASCHIO 13/03/12 13/34527 956000008355163 Maffei Gloria B 50
18 BNPC SALVINA FEMMINA 11/02/12 12/40541 380260080164185 Pardini Chiara B 50
19 BNPC SOLDINO MASCHIO 11/02/12 12/40532 380260080164173 Pardini Chiara B 50
20 BNPD SWEET CRUDELIA VITORAZ FEMMINA 27/03/12 12/162621 380260040430153 Trainiti Alessandra MB 75
21 BKPD TASTE OF GLORY ILLINOIS MASCHIO 10/01/12 RKF 3203890 643094100158960 All.to del Tocai MB 76
22 BNPC ZOLOTO ROSSIYSKOY IMPERII IZ FEMMINA 25/04/12 13/6023 643094100170186 Pardini Chiara B 50

23 BNPD PETRA DI GIORDANIA FEMMINA 08/07/11 11/132749 380260000643679 D'Angelo Mariassunta 1° ecc 100 CAC

1 BSPC IPANEMA DEL CONTEVERDE FEMMINA 29/08/11 11/147268 380260000658594 Comba Claudia 3° MB 75
2 BSPC ISADORA DUNCAN CONTEVERDE DANCER FEMMINA 28/11/11 12/20558 38026000568522 Comba Claudia 2° MB 75
3 BSPC ISLA BONITA DEL CONTEVERDE FEMMINA 29/08/11 11/147262 380260000652635 Ferronato Paolo 1° MB 82
4 BSPC LEILA FEMMINA 14/08/09 09/172600 380260040018347 Munna Maria B 60
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5 BNPD PATTY SMITH FEMMINA 24/03/12 12/65319 380260080037055 D'Angelo Mariassunta 1° ecc 92

6 BNPD EMILY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 19/02/09 09/68977 981100002213679 D'Angelo Mariassunta MB 82
7 BNPD GRAFF  WEETTELSBACH   IZ  TAKSAGRADA MASCHIO 29/01/12 RKF 3203002 643090010800719 Andersen Hanne 1° ecc 100 CAC
8 BKPD TASTE OF GLORY ILLINOIS MASCHIO 10/01/12 RKF 3203890 643094100158960 All.to del Tocai MB 82

9 BSPD BORN TO BE  TOCAI MASCHIO 03/07/11 11/124214 380260000674151 Ranza Lucia 1° ecc 100 CAC

10 BSPD RAVNSAGER'S QUALITY OF OCEAN MASCHIO 27/01/07 DK 208224000206273 Ranza Lucia 1° ecc 100 CAC

11 BNPD EMILY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 19/02/09 09/68977 981100002213679 D'Angelo Mariassunta 1° ecc 100 CAC
TRACCIA SU SANGUE  - SchwhPoR CAC - BASSOTTI NANI - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhPoR CAC - BASSOTTI STANDARD - CAMPIONI

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhPoR CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

TRACCIA SU SANGUE  - SchwhPoR CAC - BASSOTTI NANI - GIOVANI



GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPD DREAMDAX KALISTA FEMMINA 25/08/12 12/143961 380260070126356 Gabbrielli Luisa 1° B 52
2 BNPC MELODIA D’AMORE DETTA MELODY FEMMINA 23/07/12 12/135647 380260080203013 Perego Morena NC

7 BKPD CLARETTA FEMMINA 27/03/05 05/101754 968000002616593 Bianchi Daniela 1° ecc 100 CAC
8 BNPD DREAMDAX KALISTA FEMMINA 25/08/12 12/143961 380260070126356 Gabbrielli Luisa NC
9 BNPD EMILY DELLA CASA DEGLI ORSI FEMMINA 19/02/09 09/68977 981100002213679 D'Angelo Mariassunta 3° MB 80

10 BNPD HEDELWEISS DELLA CASA DELL'INVERNO FEMMINA 27/10/11 12/2281 380260040321924 D'Angelo Mariassunta 2° ecc 94
11 BNPC MELODIA D’AMORE DETTA MELODY FEMMINA 23/07/12 12/135647 380260080203013 Perego Morena B 50
12 BNPC MIELE D’ACACIA DELL’OMBRA PAZZA FEMMINA 23/07/12 12/135650 380260080203079 Perego Morena MB 80
13 BNPD MINNI VOM GESSELNER FELD FEMMINA 27/07/12 12/145375 276098104538697 Bolattino Andrea MB 75
14 BNPD UNIQUE LOVE DEL GOTHA FEMMINA 14/04/12 12/80773 380260000826068 All.to del Gotha NC

16 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 1° ecc 100 CAC
17 BNPD SPARTACO MASCHIO 17/08/10 10/166017 380260000424681 D'Angelo Mariassunta 2° ecc 94

18 BNPD MINNI VOM GESSELNER FELD FEMMINA 27/07/12 12/145375 276098104538697 Bolattino Andrea 1° MB 88

19 BKPD CLARETTA FEMMINA 27/03/05 05/101754 968000002616593 Bianchi Daniela 1° ecc 100 CAC
20 BNPD MINNI VOM GESSELNER FELD FEMMINA 27/07/12 12/145375 276098104538697 Bolattino Andrea NC

21 BNPD HARAMIS NAXOS MASCHIO 14/03/11 los701509 BR6341 Du Fay Vallaz Brigitte 2° MB 75
22 BNPD SPARTACO MASCHIO 17/08/10 10/166017 380260000424681 D'Angelo Mariassunta 1° MB 75

24 BSPD HELLO UNICO MASCHIO 20/10/09 10/42957 380260040015124 Antonini Emma 1° ecc 92

25 BSPD MORGAN PIRATAMATTO MASCHIO 15/08/10 10190047 380260000021687 Saletti Annaluce NC
26 BSPD VENDETTA TREMENDA VENDETTA DEL FEMMINA 05/11/11 12/20905 380260000673038 Parodi Stefania 1° ecc 100 CAC

27 BSPD GAUNER VON SUNDERHAAR MASCHIO 25/01/06 in corso 688006000205031 Balduini Federico 1° ecc 100 CAC

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - BhFK95 - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI
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PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI
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GIUDICI:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BKPD GUNGNIR  DEL PARCO DEGLI GNOMI FEMMINA 24/04/12 12/66219 380260000817002 Piciulin Carla B 50
2 BNPC MELODIA D’AMORE DETTA MELODY FEMMINA 23/07/12 12/135647 380260080203013 Perego Morena B 50
3 BNPC MIELE D’ACACIA DELL’OMBRA PAZZA FEMMINA 23/07/12 12/135650 380260080203079 Perego Morena B 50
4 BKPD TASTE OF GLORY ILLINOIS MASCHIO 10/01/12 RKF 3203890 643094100158960 All.to del Tocai 2° MB 75
5 BKPD TEQUILA DELLA SHIGERA FEMMINA 02/09/12 12/155284 380260000914876 Brandt  / Bianchi 1° ecc 90
6 BKPD ULTIMA  DEL PARCO DEGLI GNOMI FEMMINA 12/03/12 12/51296 380260000719991 Piciulin Carla B 50
7 BKPD WONKA  DEL PARCO DEGLI GNOMI FEMMINA 15/04/12 12/66217 380260000717736 Piciulin Carla B 50
8 BNPD WYVERN  DEL PARCO DEGLI GNOMI MASCHIO 15/04/12 12/66213 380260000720514 Piciulin Carla NC

9 BKPD GUENDALINA FEMMINA 10/10/10 11/5149 3802600000438681 Bianchi Daniela 1° ecc 100 CAC
10 BNPD PATTY SMITH FEMMINA 24/03/12 12/65319 380260080037055 D'Angelo Mariassunta 2° MB 70
11 BKPD TASTE OF GLORY ILLINOIS MASCHIO 10/01/12 RKF 3203890 643094100158960 All.to del Tocai NC

12 BKPD OLA DELL'IMPERO FEMMINA 16/07/06 07/40504 991100000027470 Bolattino Andrea 1° ecc 100 CAC

1 BSPL LETIZIA DELL’OMBRA PAZZA FEMMINA 20/05/12 12/92794 380260000820601 Perego Morena 1° MB 75

2 BNPD PATTY SMITH FEMMINA 24/03/12 12/65319 380260080037055 D'Angelo Mariassunta 1° ecc 100 CAC

3 BNPD PEGGY DELL'IMPERO FEMMINA 17/07/03 03/125399 3IMP24 Bolattino Andrea 1° ecc 92

1 BSPD KONRADINA DEL TOCAI FEMMINA 21/07/11 11/140549 380260040679151 Ranza Lucia NC
2 BSPD VIOLA FEMMINA 23/05/11 11/92391 380260000522394 Petri Stefano NC

2A BSPD MORGAN PIRATAMATTO MASCHIO 15/08/10 10190047 380260000021687 Saletti Annaluce 1° ecc 100 CAC

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - LIBERA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE GIOVANI

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE LIBERA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI - CLASSE CAMPIONI
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